
HCL nr. 104/2008

h104_2008.html[15/12/2018, 00:58:43]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 104
din 28 august 2008

 
cu privire la desemnarea reprezentantului Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în

Consiliul etic al Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 august 2008;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 13899/08.08.2008;
- Raportul Serviciului administraţie publică  al Primăriei, înregistrat la nr. 13900/08.08.2008;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art.185 alin. (1) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii şi art.1 alin. (1) lit. „b” din Ordinul Ministerului

Sănătăţii Publice nr. 1209/2006 pentru aprobarea componenţei şi a atribuţiilor Consiliului etic ce funcţionează în cadrul spitalelor publice;
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. „a” pct. 3, art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.1. Se desemnează ca reprezentant al Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul etic al Spitalului Municipal
Câmpulung Moldovenesc domnul Giosan Teodor.

Art.2. Cu data adoptării prezentei hotărâri se abrogă prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.
115/2006.

Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate,  va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Chirodea Gavril

  Contrasemnează:
p.SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 104/2008


